2023 年６月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ー メ ン デ バ イ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 妻木  一郎

 (コード番号 2737 東証プライム市場)

問合せ先 広 報 ・ I R 室 長 原  英 記

電話番号 0 3 － 3 5 3 6 － 9 1 5 0 （代 表 ）

業績連動報酬（役員賞与相当）の減額に関するお知らせ

当社は、本日付「業績予想、配当予想の修正および特別損失計上に関するお知らせ」にて公表し

ましたとおり、2024 年３月期業績予想の下方修正および減配を受け、経営責任を明確にするため、

業績連動報酬（役員賞与相当）の減額について本日開催の取締役会において、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本決議にあたりましては、役員報酬委員会への諮問を経ております。

記

１．業績連動報酬（役員賞与相当）減額の内容（減額分）

代表取締役社長 業績連動報酬（役員賞与相当）の 100％を減額

取締役副社長 業績連動報酬（役員賞与相当）の  50％を減額

２．支給対象期間

2023 年７月～2024 年６月まで

以 上